




1/24/23, 12:32 PM https://sia.ubharajaya.ac.id/dosens/absensi/printData/b8766968-1d5e-4f99-940b-a2c983012011

https://sia.ubharajaya.ac.id/dosens/absensi/printData/b8766968-1d5e-4f99-940b-a2c983012011 1/3

Daftar Absensi Mahasiswa
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total Hadir
1 202010415269 - AFIF FAJRIANSYAH V V V V V X V V X V V V V V V V 14
2 202010515048 - ALLSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
3 202010415241 - ALYA FITRI NUR RAHMADANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
4 202010415354 - AMALIA DYAH PRAMODA WARDANI V V V V V X V V V V V V V V V V 15
5 202010415324 - ARRIZKY PUTRA RAMADHAN V V V V V V V V X V V V V V V V 15
6 202010415327 - ATHIYA FATIHA RUSYDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
7 202010415398 - BAGAS DWI KOENCORO V V X V V V V V V V V V V V V V 15
8 202010415061 - DAFFA ATHALLAH RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16
9 202010415085 - DANI NAUFAL SATRIA V V X V V V V V V V V V V V V V 15

10 202010415290 - DIANA AGISTIA ELIA V V V V V V V V X V V V V V V V 15
11 202010415169 - DIASTY ANNISA YASMIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16
12 202010415157 - DINDA NABAWIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
13 202010415308 - DINDA SYAFIRA KUSUMANAGARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
14 202010415319 - DZAKIYYAH DZIKRAA PAOKUMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
15 202010515148 - FAIKAR RIFKY ADHA V V X V V V V V V V V V V V V V 15
16 202010415325 - FARHAN GINANJAR WIBOWO V V V V V V V V V V V V V V V V 16
17 202010415329 - FITRI INTAN JULIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
18 202010515131 - GABRIELA AMANDA KURNIASIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
19 202010415371 - JAMALINA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
20 202010415353 - LARISSA ANINDYA MI`RAJ V V V V V V V V V V V V V V V V 16
21 202010415400 - LIBRA ABTHAL SYAILENDRA V V X V V V V V V V V V V V V V 15
22 202010415199 - MUHAMMAD ALVIM BINAHAR V V V V V V V V X V V V V V V V 15
23 202010415302 - MUHAMMAD RAFI ATSANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
24 202010415295 - MUHAMMAD RASYID EL JALALUDIN R V V V V V V V V X V V V V V V V 15
25 202010415386 - MUHAMMAD REZA PAHLEVI X V V V V V V V V V V V V V V V 15
26 202010415098 - NADHIRA KHOIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
27 202010415328 - NAJLA ULAYYA KAUTSAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16
28 202010415130 - NOVITA MAUDY PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
29 202010415119 - NURUL FITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
30 202010415359 - OCTAVIA DWI RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
31 202010415127 - PRAYOGA BAGJA PANGESTU V V V V V V V V X V V V V V V V 15
32 202010515211 - REGY APRILIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
33 202010415124 - SATRIO ANDALAN KUNCORO X V V V V V V V V V V V V V V V 15
34 202010515036 - SHILVIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
35 202010415314 - SILVI RAMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
36 202010415064 - TAUFAN FATIH DZULFIKAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16
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37 202010415141 - THERESIA YEARSIANA MANURUNG V V V V V V V V V V V V V V V V 16
38 202010415138 - VERONIKA DEVI YUNIKE PUTRI V V V V V V V V X V V V V V V V 15
39 202010515037 - YOLANDA DWI SETYORINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
40 202010415330 - ZUYYINA LUTFIAH ELMUSFIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16



Program Studi : S1 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : MKDU-2007 - Manajemen Sekuriti Kelas Kuliah : 5A1

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010415061 - DAFFA ATHALLAH RAHMAN 100 77.00 80.00 80.00 81.10 A
2 202010415064 - TAUFAN FATIH DZULFIKAR 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
3 202010415085 - DANI NAUFAL SATRIA 93 75.00 70.00 80.00 75.80 B+
4 202010415098 - NADHIRA KHOIRUNISA 100 77.00 70.00 80.00 77.10 A-
5 202010415119 - NURUL FITRIA 100 75.00 77.00 80.00 79.30 A-
6 202010415124 - SATRIO ANDALAN KUNCORO 93 77.00 70.00 80.00 76.40 A-
7 202010415127 - PRAYOGA BAGJA PANGESTU 93 75.00 77.00 80.00 78.60 A-
8 202010415130 - NOVITA MAUDY PRATIWI 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
9 202010415138 - VERONIKA DEVI YUNIKE PUTRI 93 77.00 85.00 80.00 82.40 A

10 202010415141 - THERESIA YEARSIANA MANURUNG 100 77.00 80.00 80.00 81.10 A
11 202010415157 - DINDA NABAWIYAH 100 80.00 85.00 80.00 84.00 A
12 202010415169 - DIASTY ANNISA YASMIN 100 75.00 78.00 80.00 79.70 A-
13 202010415199 - MUHAMMAD ALVIM BINAHAR 93 77.00 70.00 80.00 76.40 A-
14 202010415241 - ALYA FITRI NUR RAHMADANTI 100 80.00 75.00 80.00 80.00 A
15 202010415269 - AFIF FAJRIANSYAH 86 75.00 80.00 80.00 79.10 A-
16 202010415290 - DIANA AGISTIA ELIA 93 77.00 70.00 80.00 76.40 A-
17 202010415295 - MUHAMMAD RASYID EL JALALUDIN R 93 75.00 70.00 80.00 75.80 B+
18 202010415302 - MUHAMMAD RAFI ATSANI 100 80.00 75.00 80.00 80.00 A
19 202010415308 - DINDA SYAFIRA KUSUMANAGARI 100 77.00 75.00 80.00 79.10 A-
20 202010415314 - SILVI RAMAWATI 100 80.00 85.00 80.00 84.00 A
21 202010415319 - DZAKIYYAH DZIKRAA PAOKUMA 100 75.00 77.00 80.00 79.30 A-
22 202010415324 - ARRIZKY PUTRA RAMADHAN 93 75.00 75.00 80.00 77.80 A-
23 202010415325 - FARHAN GINANJAR WIBOWO 100 77.00 77.00 80.00 79.90 A-
24 202010415327 - ATHIYA FATIHA RUSYDA 100 80.00 77.00 80.00 80.80 A
25 202010415328 - NAJLA ULAYYA KAUTSAR 100 75.00 78.00 80.00 79.70 A-
26 202010415329 - FITRI INTAN JULIANTI 100 77.00 75.00 80.00 79.10 A-
27 202010415330 - ZUYYINA LUTFIAH ELMUSFIROH 100 77.00 90.00 80.00 85.10 A
28 202010415353 - LARISSA ANINDYA MI`RAJ 100 77.00 85.00 80.00 83.10 A
29 202010415354 - AMALIA DYAH PRAMODA WARDANI 93 75.00 75.00 80.00 77.80 A-
30 202010415359 - OCTAVIA DWI RAHMAWATI 100 75.00 85.00 80.00 82.50 A
31 202010415371 - JAMALINA SAFITRI 100 75.00 77.00 80.00 79.30 A-
32 202010415386 - MUHAMMAD REZA PAHLEVI 93 75.00 70.00 80.00 75.80 B+
33 202010415398 - BAGAS DWI KOENCORO 93 75.00 70.00 80.00 75.80 B+
34 202010415400 - LIBRA ABTHAL SYAILENDRA 93 75.00 70.00 80.00 75.80 B+
35 202010515036 - SHILVIA 100 77.00 70.00 80.00 77.10 A-
36 202010515037 - YOLANDA DWI SETYORINI 100 77.00 90.00 80.00 85.10 A
37 202010515048 - ALLSYAH 100 77.00 90.00 80.00 85.10 A
38 202010515131 - GABRIELA AMANDA KURNIASIH 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
39 202010515148 - FAIKAR RIFKY ADHA 93 75.00 78.00 80.00 79.00 A-
40 202010515211 - REGY APRILIA 100 75.00 77.00 80.00 79.30 A-


